



SK BYG ApS

Hostrupvej 4
7140 Stouby

CVR-nr. 40922628

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-06-2024

Stefan Jon Kristensen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SK BYG ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -61.125, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 96.980, og en egenkapital på kr. 11.548.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening næste år.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		368.720	248.351
Personaleomkostninger	1	-444.997	-238.386
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	-2.292
Driftsresultat		-76.277	7.673
Andre finansielle omkostninger		-1.354	-862
Resultat før skat		-77.631	6.811
Skat af årets resultat		16.506	-1.893
Årets resultat		-61.125	4.918
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.125	4.918
Resultatdisponering		-61.125	4.918

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		10.000	10.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	62.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.590	17.155
Udskudte skatteaktiver		14.306	0
Andre tilgodehavender		0	5.536
Tilgodehavender		35.896	85.579
Likvide beholdninger		51.084	0
Omsætningsaktiver		86.980	85.579
Aktiver		96.980	95.579

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-28.452	32.673
Egenkapital		11.548	72.673
Hensættelser til udskudt skat		0	2.200
Hensatte forpligtelser		0	2.200
Gæld til banker		0	7.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat		0	541
Anden gæld		72.932	296
Kortfristede gældsforpligtelser		85.432	20.706
Gældsforpligtelser		85.432	20.706
Passiver		96.980	95.579
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

SK BYG ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	32.673	72.673
Årets resultat	0	-61.125	-61.125
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-28.452	11.548

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	438.864	234.527
Andre omkostninger til social sikring	6.133	3.859
	<u>444.997</u>	<u>238.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskabet i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SK Byg Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.